
Poveikio aplinkai vertinimas, UAB „Ekostruktūra“, 2023 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 PRIEDAS. 

VSTT įtraukiama kaip subjektas 



APLINKOS APSAUGOS AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga,  A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius,  mob. tel.  +370  682 92653, el. p. aaa@gamta.lt, https://aaa.lrv.lt/
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  k odas 188784898 

Valstybinei saugomų teritorijų tarnybai prie 
Aplinkos ministerijos
Siunčiama per e. pristatymą

Kopija
UAB „Ekostruktūra“
el. p. info@ekostruktura.lt

UAB „Vėjo jėgainių projektai“
el. p. ramunas@jegaines.lt
 

2023-05- Nr.(30-2)-A4E-

DĖL KVIETIMO DALYVAUTI POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO PROCESE

Gavome nagrinėjimui  poveikio  aplinkai  vertinimo (toliau  – PAV) dokumentų rengėjo
UAB  „Ekostruktūra“  parengtą  UAB  „Vėjo  jėgainių  projektai“  planuojamos  ūkinės  veiklos
(toliau – PŪV) – keturių vėjo elektrinių statybos ir eksploatavimo, išplečiant parką nuo dviejų iki
šešių  vėjo  elektrinių,  Jurbarko  r.  sav.,  Skirsnemunės  sen.,  Paantvardžio,  Antkalniškių  k.,
poveikio aplinkai vertinimo ataskaitą (toliau – PAV atskaita).

Aplinkos apsaugos agentūra (toliau – Agentūra), kaip atsakinga institucija PAV procese,
vadovaudamasi Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo (toliau – PAV
įstatymas)  5  straipsnio  2  dalimi  ir  Planuojamos  ūkinės  veiklos  poveikio  aplinkai  vertinimo
tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2017 m. spalio 31 d. įsakymu
Nr.  D1-885  ,,Dėl  planuojamos  ūkinės  veiklos  poveikio  aplinkai  vertinimo  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“ (toliau – Tvarkos aprašas) 44 punkto nuostatomis, atsižvelgdama į PŪV pobūdį,
mastą  ir  vietos  ypatumus  kviečia  Valstybinę  saugomų  teritorijų  tarnybą  prie  Aplinkos
ministerijos dalyvauti UAB „Vėjo jėgainių projektai“ PŪV – keturių vėjo elektrinių statybos ir
eksploatavimo,  išplečiant  parką  nuo  dviejų  iki  šešių  vėjo  elektrinių,  Jurbarko  r.  sav.,
Skirsnemunės sen., Paantvardžio, Antkalniškių k., PAV procese kaip PAV subjektą. Pagal PAV
ataskaitoje pateiktus duomenis, artimiausia Europos ekologinio tinklo „Natura 2000“ buveinių
apsaugai svarbi teritorija Mituvos upės slėnis žemiau Paulių II nuo planuojamų vėjo elektrinių
nutolęs 2 km atstumu, artimiausia Europos ekologinio tinklo „Natura 2000“ paukščių apsaugai
svarbi teritorija Nemuno upės pakrantės ir salos tarp Kulautuvos ir Smalininkų (LTKAUB001) –
apie  4  km  atstumu,  todėl  galimas  poveikis  saugomoms  teritorijoms  ir  jose  saugomoms
vertybėms. 

Dėl didelės apimties  PAV ataskaita  pirmam adresatui  siunčiama per aktyvią nuorodą1

(nuorodos galiojimo laikas ribotas). 
Taip  pat  šiuo  raštu  informuojame  PŪV  organizatorių  ir  dokumentų  rengėją  apie

papildomo PAV subjekto pakvietimą dalyvauti  PŪV PAV procese. Kartu informuojame, kad

1 https://we.tl/t-oqX6U8IQct 

Elektroninio dokumento nuorašas

https://we.tl/t-oqX6U8IQct
mailto:info@ekostruktura.lt
mailto:aaa@gamta.lt


2
vadovaujantis  Tvarkos  aprašo  44  punkto ir  PAV  įstatymo  10  ir  11  straipsnių  nuostatomis,
„<...>PAV  dokumentų  rengėjas  pagal  papildomų  PAV  subjektų  gautas  motyvuotas  išvadas
papildo ir  pataiso ataskaitą  ir  ją pakartotinai  pateikia  šiems PAV subjektams išvadoms gauti
<...>“. Vadovaujantis  Tvarkos aprašo  44 punkto nuostatomis, dokumentų rengėjas papildytą ir
pataisytą  PAV  ataskaitą  teikia  Agentūrai.  Informuojame,  kad  Agentūra  gavusi  papildytą  ir
pataisytą PAV ataskaitą, ją nagrinės, įvertins bei priims sprendimą dėl PŪV poveikio aplinkai.

Šį  atsakymą  Jūs  turite  teisę  apskųsti  teisės  aktuose  nustatyta  tvarka  Agentūrai  (A.
Juozapavičiaus g. 9, Vilnius 09311) per 6 mėnesius nuo pažeidimų paaiškėjimo dienos Lietuvos
Respublikos  viešojo  administravimo  įstatymo  nustatyta  tvarka,  Lietuvos  Respublikos  Seimo
kontrolieriui  dėl  valstybės  tarnautojų  piktnaudžiavimo,  biurokratizmo  ar  kitaip  pažeidžiamų
žmogaus teisių ir laisvių viešojo administravimo srityje per vienerius metus nuo šio atsakymo
įteikimo  dienos  (Gedimino  g.  56,  01110  Vilnius)  Lietuvos  Respublikos  Seimo  kontrolierių
įstatymo nustatyta tvarka.

Taršos prevencijos departamento direktorė                                                           Dalė Amšiejienė

Skirmantė Stankevičienė, tel. 8 620 85561, el. p. skirmante.stankeviciene@gamta.lt

mailto:skirmante.stankeviciene@gamta.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Aplinkos apsaugos agentūra 188784898, A. Juozapavičiaus g. 9,
LT-09311 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl kvietimo dalyvauti poveikio aplinkai vertinimo procese
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-05 Nr. (30-2)-A4E-4648
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalė Amšiejienė, Direktorė, Taršos prevencijos departamentas
Sertifikatas išduotas DALĖ AMŠIEJIENĖ, Aplinkos apsaugos agentūra LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-05 14:54:49 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-05 14:55:15 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-03 10:11:53 – 2025-05-02 10:11:53
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.72.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-05-05
15:02:27)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-05-05 15:02:27 DBSIS



Suformuota: 2023 m. gegužės 5 d. 15:02
Suformavo: Vyriausiasis specialistas Eglė Kazlauskienė

Siunčiamasis dokumentas
Registracijos duomenys
Būsena Registruota
Registracijos data 2023-05-05
Registracijos numeris (30-2)-A4E-4648
Dalinys Projektų vertinimo skyrius
Dokumento siuntimo būdas E.pristatymas
Dokumento rubrika
Registras A4E: Siunčiamų dokumentų registras
Byla 2023: 22.136 Mr: Susirašinėjimo su Lietuvos Respublikos institucijomis,

juridiniais ir fiziniais asmenimis teritorijų planavimo, strateginio pasekmių
aplinkai vertinimo, poveikio aplinkai vertinimo, statinių projektų tikrinimo
klausimais dokumentai

Bylos forma Elektroniniai dokumentai
Registratorius Vyriausiasis specialistas Eglė Kazlauskienė
Elektroninis dokumentas Taip
Darbų eiga ab265f20df2711ec896ce4ce736f8047
Dokumento informacija
Siuntėjai Aplinkos apsaugos agentūra
Gavėjai Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos, 188724381,

UAB "Ekostruktūra", 304230247, UAB "Vėjo jėgainių projektai", 135897557
Gavėjas (pristatymo būdas) Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos, 188724381

UAB "Ekostruktūra", 304230247
UAB "Vėjo jėgainių projektai", 135897557

Dokumentą parengė Vyriausiasis specialistas Skirmantė Stankevičienė
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Živilė Vainienė
Dokumentą pasirašė Direktorė Dalė Amšiejienė
Antraštė Dėl kvietimo dalyvauti poveikio aplinkai vertinimo procese
Dokumento rūšis RAŠTAS
Laikinas Nr. 22740924
Susieti dokumentai
Užduotys (1)
22036385 2023-04-28 Užduotis Vykdoma Vyriausiasis

specialistas Skirmantė
Stankevičienė

2023-05-05

ADOC
Papildomo subjekto kvietimas.adoc

Papildomo subjekto kvietimas.docx
Priedai
Pridedami dokumentai

Pasibaigę darbai
Skyriaus vedėjas Živilė Vainienė 2023-05-05 10:40:17 Teigiamai derinta versija 2.0.

Pastabos:
Direktorė Dalė Amšiejienė 2023-05-05 14:55:15 Pasirašyta versija 2.0. Pastabos:
Vyriausiasis specialistas Eglė Kazlauskienė 2023-05-05 15:02:03 Registruotas dokumentas:

A4E: Siunčiamų dokumentų
registras
2023: 22.136 Mr: Susirašinėjimo su
Lietuvos Respublikos institucijomis,
juridiniais ir fiziniais asmenimis
teritorijų planavimo, strateginio
pasekmių aplinkai vertinimo,
poveikio aplinkai vertinimo, statinių
projektų tikrinimo klausimais
dokumentai

Puslapis 1 iš 1



Poveikio aplinkai vertinimas, UAB „Ekostruktūra“, 2023 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15  PRIEDAS. 

VSTT pritarimas PAV ataskaitai 



VALSTYBINĖ SAUGOMŲ TERITORIJŲ TARNYBA
PRIE APLINKOS MINISTERIJOS

Biudžetinė įstaiga, Antakalnio g. 25, LT-10312 Vilnius,
tel.  (8 5) 272 3284, faks. (8 5) 272 2572, el.  p. vstt@vstt. lt,  http://www.vstt. lrv.lt  .

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188724381

UAB „Ekostruktūra“

Kopija 
Aplinkos apsaugos agentūrai

2023-06- Nr.

Į 2023-05-05
2023-06-14

Nr. (30-2)-A4E-4648
23-533

DĖL KETURIŲ VĖJO ELEKTRINIŲ STATYBOS IR EKSPLOATAVIMO IŠPLEČIANT
PARKĄ  NUO  DVIEJŲ  IKI  ŠEŠIŲ  VĖJO  ELEKTRINIŲ  JURBARKO  R.  SAV.,
SKIRSNEMUNĖS  SEN.,  PAANTVARDŽIO,  ANTKALNIŠKIŲ  KAIMUOSE  POVEIKIO
APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS

Valstybinė  saugomų  teritorijų  tarnyba  prie  Aplinkos  ministerijos  (toliau  –  Tarnyba),

veikdama  kaip  poveikio  aplinkai  vertinimo  subjektas  pagal  Lietuvos  Respublikos  planuojamos

ūkinės veiklos  poveikio aplinkai  vertinimo įstatymo (toliau – įstatymas)  5 straipsnio 1 dalies  2

punkto e) papunktį, pagal įstatymo 6 straipsnio 5 dalies 4 punkte nustatytą kompetenciją išnagrinėjo

pataisytą UAB „Vėjo jėgainių projektai“ planuojamos ūkinės veiklos (toliau – PŪV) - keturių vėjo

elektrinių statybos ir eksploatavimo išplečiant parką nuo dviejų iki šešių vėjo elektrinių Jurbarko r.

sav., Skirsnemunės sen., Paantvardžio, Antkalniškių kaimuose poveikio aplinkai vertinimo ataskaitą

(toliau – Ataskaita).

Tarnyba pritaria Ataskaitos kokybei ir neprieštarauja, kad PŪV būtų įgyvendinama laikantis

Ataskaitoje numatytų poveikio aplinkai  išvengimo, sumažinimo ir  kompensavimo priemonių bei

stebėsenos (monitoringo) priemonių. 

Direktorė Agnė Jasinavičiūtė

Jonas Pašukonis, 8 659 63299, el. p. jonas.pasukonis@vstt.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.vstt.lrv.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos
188724381, Antakalnio g. 25, LT-10312 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KETURIŲ VĖJO ELEKTRINIŲ STATYBOS IR
EKSPLOATAVIMO IŠPLEČIANT PARKĄ NUO DVIEJŲ IKI
ŠEŠIŲ VĖJO ELEKTRINIŲ JURBARKO R. SAV.,
SKIRSNEMUNĖS SEN., PAANTVARDŽIO, ANTKALNIŠKIŲ
KAIMUOSE POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO
ATASKAITOS

Dokumento registracijos data ir numeris –
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Jasinavičiūtė, Direktorius
Sertifikatas išduotas AGNĖ JASINAVIČIŪTĖ, Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba

prie AM LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-15 19:26:09 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-15 19:26:19 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-16 09:36:17 – 2026-01-15 09:36:17
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.72.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry "Date of registration" must be specified
Metadata entry "Document registration No." must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-06-15
21:05:24)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-06-15 21:05:24 DBSIS



Suformuota: 2023 m. birželio 16 d. 08:02
Suformavo: Vyriausiasis specialistas Renata Sochacka

Siunčiamasis dokumentas
Registracijos duomenys
Būsena Registruota
Registracijos data 2023-06-16
Registracijos numeris V3-1059
Dalinys Biologinės įvairovės skyrius
Registras V3: Siunčiamų dokumentų registras V3
Byla 2023: 7.21 E: Susirašinėjimo su institucijomis, įstaigomis, saugomų teritorijų

direkcijomis, kitais juridiniais ir fiziniais asmenimis poveikio aplinkai vertinimo
(PAV) klausimais dokumentai

Bylos forma Elektroniniai dokumentai
Registratorius Vyriausiasis specialistas Renata Sochacka
Elektroninis dokumentas Taip
Darbų eiga 12b8d8f0dfed11ec896ce4ce736f8047
Dokumento informacija
Siuntėjai Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos
Gavėjai Aplinkos apsaugos agentūra, UAB "Ekostruktūra", 304230247
Gavėjas (pristatymo būdas) Aplinkos apsaugos agentūra

UAB "Ekostruktūra", 304230247
Dokumentą parengė Vyriausiasis specialistas Jonas Pašukonis
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Saulis Skuja, Vyriausiasis specialistas Danielius Jurčiukonis
Dokumentą pasirašė Direktorius Agnė Jasinavičiūtė
Antraštė DĖL KETURIŲ VĖJO ELEKTRINIŲ STATYBOS IR EKSPLOATAVIMO

IŠPLEČIANT PARKĄ NUO DVIEJŲ IKI ŠEŠIŲ VĖJO ELEKTRINIŲ
JURBARKO R. SAV., SKIRSNEMUNĖS SEN., PAANTVARDŽIO,
ANTKALNIŠKIŲ KAIMUOSE POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS

Dokumento rūšis RAŠTAS
Lapų skaičius 1
Laikinas Nr. 27783009
Susieti dokumentai
Pradinis dokumentas (1)
V4-1028 2023-05-08 Dėl kvietimo dalyvauti

poveikio aplinkai
vertinimo procese

RAŠTAS Vykdoma Vyriausiasis
specialistas Jonas
Pašukonis

2023-06-15

Užduotys (1)
23241574 2023-05-09 Užduotis Vėluojama Vyriausiasis

specialistas Jonas
Pašukonis

2023-06-15

ADOC
Vejo_jegainiu_projektai_6VE_Skirsnemunes_pritariame_ataskaitai_202230615.adoc

Vejo_jegainiu_projektai_6VE_Skirsnemunes_pritariame_ataskaitai_202230615.docx
Priedai
Pridedami dokumentai

Pasibaigę darbai
Skyriaus vedėjas Saulis Skuja 2023-06-15 14:38:25 Teigiamai derinta versija 1.0.

Pastabos:
Vyriausiasis specialistas Danielius
Jurčiukonis

2023-06-15 15:51:29 Teigiamai derinta versija 1.0.
Pastabos:

Direktorius Agnė Jasinavičiūtė 2023-06-15 19:26:19 Pasirašyta versija 1.0. Pastabos:
Vyriausiasis specialistas Renata Sochacka 2023-06-16 08:01:46 Registruotas dokumentas:

V3: Siunčiamų dokumentų registras
V3
2023: 7.21 E: Susirašinėjimo su
institucijomis, įstaigomis, saugomų
teritorijų direkcijomis, kitais
juridiniais ir fiziniais asmenimis
poveikio aplinkai vertinimo (PAV)
klausimais dokumentai

Puslapis 1 iš 1


